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 I. YARIYIL                                                                                        

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ1001 Farsça Dilbilgisi 1 4 0 4 Persian Grammar 1 6 

MFÇ1003 Farsça Konuşma 1 4 0 4 Persian Speaking 1 6 

MFÇ1005 Farsça Metinler 1 2 0 2 Persian Texts 1 4 

MFÇ1007 Türkçeden Farsçaya Çeviri 1 2 0 2 Translation From Turkish to Persian 1 4 

MFÇ1009 Dinleme ve Sözlü Anlatım 1 4 0 4 Listening and Oral Expression 1 6 

YBD1001 Yabancı Dil 1 2 0 2 Foreign Language 1 2 

OZD0101 Türk Dili 1 2 0 2 Turkish Language 1 2 

 Yabancı Dil 1    Foreign Language 1  

OZD1101 İngilizce 1 2 0 2 English 1 2 

KKÜ1011 Fransızca 1 2 0 2 French 1 2 

KKÜ1013 Almanca 1 2 0 2 German 1 2 

       

 I. Yarıyıl Toplam Kredi 20 0 20 I. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

  
II. YARIYIL                

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ1002 Farsça Dilbilgisi 2 4 0 4 Persian Grammar 2 6 

MFÇ1004 Farsça Konuşma 2 4 0 4 Persian Speaking 2 6 

MFÇ1006 Farsça Metinler 2 2 0 2 Persian Texts 2 3 

MFÇ1008 Türkçeden Farsçaya Çeviri 2 2 0 2 Translation From Turkish to Persian 2 3 

MFÇ1012 Dinleme ve Sözlü Anlatım 2 4 0 4 Listening and Oral Expression 2 6 

YBD1002 Yabancı Dil 2 2 0 2 Foreign Language 2 2 

OZD0110 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı 1 1 1,5 Basic Information Technology Usage 2 

OZD0102 Türk Dili 2 2 0 2 Turkish Language 2 2 

 Yabancı Dil 2    Foreign Language 2  

OZD0106 İngilizce 2 2 0 2 English 2 2 

KKÜ1016 Fransızca 2 2 0 2 French 2 2 

KKÜ1018 Almanca 2 2 0 2 German 2 2 

       

 II. Yarıyıl Toplam Kredi 21 1 21,5 II. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

 III. YARIYIL                                                                                        

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ2001 Farsça Dilbilgisi 3 2 0 2 Persian Grammar 3 3 

MFÇ2003 Sözlü Anlatım 1 2 0 2 Oral Expression 1 4 

MFÇ2005 Metin Çevirisi 1 2 0 2 Translation of Texts 1 4 

MFÇ2007 Türkçeden Farsçaya Çeviri 3 2 0 2 Translation from Turkish to Persian 3 4 

MFÇ2009 İran Edebiyatı ve Kültürü 1 2 0 2 Persian Literature and Culture 1 3 

MFÇ2011 Temel Arapça 1 2 0 2 Basic Arabic 1 3 

OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 2 0 2 Principles of Atatürk and History of Revolution 1 1 

 Seçmeli Dersler (6 Kredi)     6 

MFÇ2013 Halk Dili ve Metinleri 1 2 0 2 Public Language and Texts 1 2 

MFÇ2015 Farsça Modern Metinler 1 2 0 2 Modern Persian Texts 1 2 

MFÇ2017 Farsça Klasik Metinler 1 2 0 2 Classical Persian Texts 1 2 
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MFÇ2019 Farsça Konuşma Dili 1 2 0 2 Persian Daily Conversation 1 2 

 Ortak Seçmeli Dersler (2 Kredi)     2 

FEF2110 İngilizce Metin Çevirisi 2 0 2 Translation of English Texts 2 

KÜG1010 Gönüllülük Çalışmaları 1 2 2 Volunteering Works 4 

       

 III. Yarıyıl Toplam Kredi 22 0 22 III. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

    

 IV. YARIYIL                                 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ2002 Farsça Dilbilgisi 4 2 0 2 Persian Grammar 4 3 

MFÇ2004 Sözlü Anlatım 2 2 0 2 Oral Expression 2 4 

MFÇ2006 Metin Çevirisi 2 2 0 2 Translation of Texts 2 4 

MFÇ2008 Türkçeden Farsçaya Çeviri 4 2 0 2 Translation from Turkish to Persian 4 4 

MFÇ2022 İran Edebiyatı ve Kültürü 2 2 0 2 Persian Literature and Culture 2 3 

MFÇ2012 Temel Arapça 2 2 0 2 Basic Arabic 2 3 

OZD0104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 2 0 2 Principles of Atatürk and History of Revolution 2 1 

 Seçmeli Dersler (6 Kredi)     6 

MFÇ2014 Halk Dili ve Metinleri 2 2 0 2 Public Language and Texts 2 2 

MFÇ2016 Farsça Modern Metinler 2 2 0 2 Modern Persian Texts 2 2 

MFÇ2018 Farsça Klasik Metinler 2 2 0 2 Classical Persian Texts 2 2 

MFÇ2024 Farsça Konuşma Dili 2 2 0 2 Persian Daily Coversation 2 2 

 Ortak Seçmeli Dersler (2 Kredi)     2 

FEF2130 İngilizce Konuşma 2 0 2 English Speaking 2 

       

 IV. Yarıyıl Toplam Kredi 22 0 22 IV. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

                                                  

V. YARIYIL                                                                                        

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ3001 Güncel Metinler ve Çeviri 1 4 0 4 Current Texts and Translation 1 6 

MFÇ3003  Dinleme-Anlama 1 2 0 2 Listening and Comprehension 1 3 

MFÇ3005 Sözlü Anlatım 3 2 0 2 Oral Expression 3 3 

MFÇ3007 Yazılı Anlatım 1 2 0 2 Written Expression 1 3 

MFÇ3009 İran Edebiyat Tarihi 1 2 0 2 History of Persian Literature 1 3 

MFÇ3011 Arapça 1 2 0 2 Arabic 1 3 

 Seçmeli Dersler (2 Kredi)     3 

MFÇ3013 Farsça Tarihi Metinler 1 2 0 2 Persian Historical Texts 1 3 

MFÇ3015 Basın Metinleri 1 3 0 3 Press Texts 1 4 

 Ortak Seçmeli Dersler (5 Kredi)     6 

KKÜ0120 Osmanlı Türkçesi 1 3 0 3 Ottoman Turkish 1 4 

FEF3100 Çeviri Kuramları 2 0 2 Translation Theories 2 

KÜG1040 Girişimcilik 1 2 0 2 Entrepreneurship 1 3 

       

 V. Yarıyıl Toplam Kredi 21 0 21 V. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

 

VI. YARIYIL   

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ3002 Güncel Metinler ve Çeviri 2 2 0 2 Current Texts and Translation 2 3 

MFÇ3004 Dinleme-Anlama 2 2 0 2 Listening and Comprehension 2 3 

MFÇ3006 Sözlü Anlatım 4 2 0 2 Oral Expression 4 4 

MFÇ3008 Yazılı Anlatım 2 2 0 2 Written Expression 2 3 

MFÇ3022 İran Edebiyat Tarihi 2 2 0 2 Persian History Literature 2 3 
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MFÇ3012 Arapça 2 2 0 2 Arabic 2 3 

MFÇ3014 Edebi Bilgiler 2 0 2 Literary Knowledge 3 

 Seçmeli Dersler (4 Kredi)     6 

MFÇ3016 Yazma Eser ve Belge Okuma 2 0 2 Reading of Manuscripts and Documents 3 

MFÇ3018 Farsça Tarihi Metinler 2 2 0 2 Persian Historical Texts 2 3 

MFÇ3024 Basın Metinleri 2 2 0 2 Press Texts 2 2 

 Ortak Seçmeli Dersler (2 Kredi)     2 

FEF3110 Turizm Coğrafyası 2 0 2 Tourism Geography 2 

KÜG1050 Girişimcilik 2 2 0 2 Entrepreneurship 2 3 

       

 VI. Yarıyıl Toplam Kredi 20 0 20 VI. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

                                                                                    

VII. YARIYIL                                                                                        

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ4001 Farsça Yazılı ve Görsel Basın 1 3 0 3 Persian Written and Visual Media 1 6 

MFÇ4003 Öykü ve Roman 2 0 2 Story and Novel 4 

MFÇ4005 Uygulamalı Çeviri 1 2 0 2 Practical Translation 1 5 

KKÜ0210 Özel Konular 1 0 2 1 Special Topics 1 4 

MFÇ4007 Eşzamanlı Çeviri 1 2 0 2 Simultaneuos Interpreting1 5 

 Seçmeli Dersler (6 Kredi)     6 

MFÇ4009 Arapça Metinler 1 2 0 2 Arabic Texts 1 2 

MFÇ4011 Klasik Metinler 1 2 0 2 Classical Texts 1 2 

MFÇ4013 Belge ve Evrak Okuma 1 2 0 2 Reading of Papers and Documents 1 2 

MFÇ4015 Bilimsel Metinler 1 2 0 2 Scientific Texts 1 2 

 Ortak Seçmeli Dersler (…Kredi)      

KÜG1020 İş Sağlığı ve Güvenliği 1 1 0 1 Occupational Healty and Safety 1 2 

       

 VII. Yarıyıl Toplam Kredi 15 2 16 VII. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

 

VIII. YARIYIL      

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K Dersin İngilizce Adı AKTS 

MFÇ4002 Farsça Yazılı ve Görsel Basın 2 3 0 3 Persian Written and Visual Media 2 6 

MFÇ4004 Çağdaş İran Şiiri 2 0 2 Contemporary Persian Poetry 4 

MFÇ4006 Uygulamalı Çeviri 2 2 0 2 Practical Translation 2 5 

KKÜ0016 Özel Konular 2 0 2 1 Special Topics 2 4 

MFÇ4008 Eşzamanlı Çeviri 2 2 0 2 Simultaneuos Interpreting2 5 

 Seçmeli Dersler (6 Kredi)     6 

MFÇ4018 Arapça Metinler 2 2 0 2 Arabic Texts 2 2 

MFÇ4012 Klasik Metinler 2 2 0 2 Classical Texts 2 2 

MFÇ4014 Belge ve Evrak Okuma 2 2 0 2 Reading of Papers and Documents 2 2 

MFÇ4016 Bilimsel Metinler 2 2 0 2 Scientific Texts 2 2 

 Ortak Seçmeli Dersler (….Kredi)      

KÜG1030 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 1 0 1 Occupational Healty and Safety 2 2 

       

 VIII. Yarıyıl Toplam Kredi 15 2 16 VIII. Yarıyıl Toplam AKTS 30 

 

                                                                                   

 

 

Dersler ile ilgili özel bilgiler bu alana yazılacaktır. 


